
  

UCHWAŁA NR XIV/91/25 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 217 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 z 2025 r. poz. 39 i 1180) art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620 i 621) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi - 104 075 675,26 zł, w tym: dochodów 

bieżących - 91 257 371,26 zł, dochodów majątkowych - 12 818 304 zł, a plan wydatków budżetowych wynosi - 

103 725 675,26 zł, w tym: wydatków bieżących - 90 009 821,26 zł, wydatków majątkowych - 13 715 854 zł. 

Nadwyżka budżetowa w wysokości - 350 000 zł. 

§ 4. W budżecie miasta na 2025 r. przyjętym Uchwałą Nr IX/50/24 Rady Miasta Siemiatycze dnia 

30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Siemiatycze na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 733) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 5 pn. „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Agnieszka Monika Zalewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 4076



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/91/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 29 września 2025 r.  

 

Plan dochodów 2025 r. 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

  
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

 bieżące razem: 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4076



Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 1 525 724,10 0,00 512 000,00 2 037 724,10 

  75095  Pozostała działalność 1 455 724,10 0,00 512 000,00 1 967 724,10 

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 372 310,00 0,00 512 000,00 1 884 310,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 831 541,00 0,00 623 766,75 2 455 307,75 

  80195  Pozostała działalność 1 244 941,00 0,00 623 766,75 1 868 707,75 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 221 941,00 0,00 593 458,75 1 815 399,75 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

8 000,00 0,00 10 308,00 18 308,00 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 852   Pomoc społeczna 3 609 934,55 -110 000,00 0,00 3 499 934,55 

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

927 145,00 -50 000,00 0,00 877 145,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

927 145,00 -50 000,00 0,00 877 145,00 

  85216  Zasiłki stałe 797 890,00 -60 000,00 0,00 737 890,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

797 890,00 -60 000,00 0,00 737 890,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 368,00 0,00 20 200,00 38 568,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 368,00 0,00 20 200,00 38 568,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

18 368,00 0,00 15 000,00 33 368,00 

 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych 

0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 

 926   Kultura fizyczna 1 439 600,00 0,00 20 000,00 1 459 600,00 

  92604  Instytucje kultury fizycznej 1 439 600,00 0,00 20 000,00 1 459 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4076



 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

29 500,00 0,00 20 000,00 49 500,00 

 bieżące razem: 83 108 014,72 -110 000,00 1 175 966,75 84 173 981,47 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 089 476,10 0,00 593 458,75 2 682 934,85 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 3 425 214,00 0,00 1 474 000,00 4 899 214,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 3 425 214,00 0,00 1 474 000,00 4 899 214,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 780 214,00 0,00 1 474 000,00 4 254 214,00 

 630   Turystyka 1 755 000,00 -1 755 000,00 0,00 0,00 

  63095  Pozostała działalność 1 755 000,00 -1 755 000,00 0,00 0,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 755 000,00 -1 755 000,00 0,00 0,00 

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 

  92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 

 majątkowe razem: 12 818 304,00 -1 755 000,00 1 755 000,00 12 818 304,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 469 520,00 0,00 0,00 1 469 520,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 562 449,22 -50 000,00 0,00 512 449,22 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 547 000,00 -50 000,00 0,00 497 000,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

547 000,00 -50 000,00 0,00 497 000,00 

 855   Rodzina 5 463 742,42 0,00 223 445,00 5 687 187,42 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

5 340 247,42 0,00 223 445,00 5 563 692,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4076



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 338 247,42 0,00 223 445,00 5 561 692,42 

 bieżące razem: 6 729 944,79 -50 000,00 223 445,00 6 903 389,79 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 102 716 263,51 -1 915 000,00 3 274 411,75 104 075 675,26 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 558 996,10 0,00 593 458,75 4 152 454,85 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4076



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/91/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 29 września 2025 r. 

Plan wydatków 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 800,00 83 800,00 83 800,00 0,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 800,00 83 800,00 83 800,00 0,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4076



Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

630   Turystyka 

przed zmianą 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -551 000,00 -551 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -551 000,00 -551 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione 

ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281 000,00 -281 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 129 500,00 121 500,00 121 500,00 51 000,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 500,00 151 500,00 151 500,00 51 000,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 53 500,00 53 500,00 53 500,00 51 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 500,00 83 500,00 83 500,00 51 000,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 36 762 893,00 36 606 993,00 33 591 812,00 29 734 198,00 3 857 614,00 1 690 000,00 79 240,00 1 245 941,00 0,00 0,00 155 900,00 155 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 623 766,75 623 766,75 30 308,00 0,00 30 308,00 0,00 0,00 593 458,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 386 659,75 37 230 759,75 33 622 120,00 29 734 198,00 3 887 922,00 1 690 000,00 79 240,00 1 839 399,75 0,00 0,00 155 900,00 155 900,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 206 687,89 2 206 687,89 928 526,89 394 398,00 534 128,89 0,00 32 220,00 1 245 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 623 766,75 623 766,75 30 308,00 0,00 30 308,00 0,00 0,00 593 458,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 830 454,64 2 830 454,64 958 834,89 394 398,00 564 436,89 0,00 32 220,00 1 839 399,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4076



  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 41 827,00 41 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 827,00 61 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 5 843,00 5 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 843,00 10 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 211 160,00 211 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 160,00 311 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 485 055,23 485 055,23 485 055,23 0,00 485 055,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 308,00 30 308,00 30 308,00 0,00 30 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 515 363,23 515 363,23 515 363,23 0,00 515 363,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 543 931,00 543 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 303 458,75 303 458,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 458,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 847 389,75 847 389,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 389,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 184 180,00 184 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 180,00 234 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 219 500,00 219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309 500,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 214 034,55 8 664 034,55 5 569 288,55 3 338 549,80 2 230 738,75 0,00 2 426 135,00 668 611,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -141 700,00 -141 700,00 -31 700,00 -31 700,00 0,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 072 334,55 8 522 334,55 5 537 588,55 3 306 849,80 2 230 738,75 0,00 2 316 135,00 668 611,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

przed zmianą 978 145,00 978 145,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 977 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 928 145,00 928 145,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 927 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 977 145,00 977 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 927 145,00 927 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 800 890,00 800 890,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 797 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 740 890,00 740 890,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 737 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 797 890,00 797 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 737 890,00 737 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4076



 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 582 574,00 582 574,00 580 574,00 565 074,00 15 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 700,00 -31 700,00 -31 700,00 -31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 874,00 550 874,00 548 874,00 533 374,00 15 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 438 000,00 438 000,00 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 700,00 -21 700,00 -21 700,00 -21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 300,00 416 300,00 416 300,00 416 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 38 368,00 38 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 568,00 58 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 38 368,00 38 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 568,00 58 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 38 368,00 38 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 368,00 53 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 587 299,71 3 687 299,71 3 668 299,71 3 003 349,71 664 950,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 618 999,71 3 718 999,71 3 699 999,71 3 003 349,71 696 650,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 481 559,75 481 559,75 481 559,75 440 609,75 40 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 491 559,75 491 559,75 491 559,75 440 609,75 50 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 142,00 19 142,00 19 142,00 0,00 19 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 142,00 29 142,00 29 142,00 0,00 29 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 700,00 66 700,00 66 700,00 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 700,00 66 700,00 66 700,00 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 837 416,00 3 397 416,00 97 416,00 0,00 97 416,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 277 416,00 3 837 416,00 97 416,00 0,00 97 416,00 3 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4076



 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 308 500,00 5 108 500,00 4 953 500,00 3 516 000,00 1 437 500,00 140 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 613 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 921 500,00 5 128 500,00 4 973 500,00 3 516 000,00 1 457 500,00 140 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 793 000,00 793 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione 
ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 

przed zmianą 5 168 500,00 4 968 500,00 4 953 500,00 3 516 000,00 1 437 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 218 500,00 4 988 500,00 4 973 500,00 3 516 000,00 1 457 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 309 000,00 309 000,00 309 000,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 000,00 329 000,00 329 000,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 95 647 144,72 82 015 290,72 69 900 362,56 47 441 555,72 22 458 806,84 5 290 000,00 2 814 743,00 2 710 185,16 0,00 1 300 000,00 13 631 854,00 13 631 854,00 1 827 920,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -692 700,00 -141 700,00 -31 700,00 -31 700,00 0,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 -551 000,00 -551 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 758 666,75 1 165 666,75 112 008,00 0,00 112 008,00 440 000,00 20 200,00 593 458,75 0,00 0,00 593 000,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 713 111,47 83 039 257,47 69 980 670,56 47 409 855,72 22 570 814,84 5 730 000,00 2 724 943,00 3 303 643,91 0,00 1 300 000,00 13 673 854,00 13 673 854,00 1 827 920,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 562 449,22 562 449,22 557 449,22 0,00 557 449,22 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512 449,22 512 449,22 507 449,22 0,00 507 449,22 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4076



 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 547 000,00 547 000,00 547 000,00 0,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 497 000,00 497 000,00 497 000,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 547 000,00 547 000,00 547 000,00 0,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 497 000,00 497 000,00 497 000,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 463 742,42 5 463 742,42 741 992,42 641 497,42 100 495,00 0,00 4 721 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225 445,00 225 445,00 10 445,00 10 445,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 687 187,42 5 687 187,42 750 437,42 649 942,42 100 495,00 0,00 4 936 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 5 340 247,42 5 340 247,42 642 247,42 640 247,42 2 000,00 0,00 4 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225 445,00 225 445,00 10 445,00 10 445,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 563 692,42 5 563 692,42 650 692,42 648 692,42 2 000,00 0,00 4 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 698 000,00 4 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 913 000,00 4 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 135 247,42 135 247,42 135 247,42 135 247,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 445,00 8 445,00 8 445,00 8 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 692,42 143 692,42 143 692,42 143 692,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 503 200,00 503 200,00 503 200,00 503 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 501 200,00 501 200,00 501 200,00 501 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 677 118,79 6 677 118,79 1 866 118,79 1 023 617,35 842 501,44 0,00 4 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 -2 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225 445,00 225 445,00 10 445,00 10 445,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 850 563,79 6 850 563,79 1 824 563,79 1 032 062,35 792 501,44 0,00 5 026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4076



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/91/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 r. 
               

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program  

lub koordynująca wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2025 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

jst 

 
środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8  10 11 12 

            

1 600 60016 
6050/ 

6370 

Poprawa stanu infrastruktury 

drogowej w mieście Siemiatycze – 
część 1 

4 478 124 4 478 124 223 910  4 254 214  Urząd Miasta 

2 926 92601 
6050/ 
6370 

Zwiększenie atrakcyjnośći sportowej 
i turystycznej Siemiatycz 

5 536 000 563 000 282 000  281  000  Urząd Miasta 

3 720 72095 6067/9 Cyberbezpieczne Siemiatycze 340 740 340 740 20 440   320 300 Urząd Miasta 

4 801 80104 6060 Zakup pieca centralnego ogrzewania 90 000 90 000 90 000    Przedszkole Nr 3 

5 900 90015 
 

6050/ 

6370 

Modernizacja istniejącego 
oświetlenia – wymiana opraw 

nieenergooszczędnych na nowe 

2 418 660 2 418 660 528 660  1 890 000  Urząd Miasta 

 

6 
921 92120 6580 

Termomodernizacja i częściowy 
remont budynku Oranżerii – 

pozostałość Zespołu Pałacowego 

Anny Jabłonowskiej 
w Siemiatyczach przy  

ul. Leg. Piłsudskiego 1 

300 000 300 000 6 000  294 000  Urząd Miasta 

7 926 92604 6060 
Zakup systemu monitoringu oraz 
robota koszącego stadion i sprzętu 

do koszenie terenów zielonych  

200 000 200 000 200 000    MOSiR 

8 600 60016 6060 Wykup gruntów 300 400 300 400 300 400    Urząd Miasta 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4076



9 900 90095 6050 
Termomodernizacja budynków 

miejskich – dokumentacja 
84 000 84 000 84 000    Urząd Miasta 

10 600 60016 6050 Przebudowa odcinka ul. Zachodniej 385 850 385 850 193 850  192 000  Urząd Miasta 

11 600 60016 6050 
Remont ul. J. Kraszewskiego  
i M. Konopnickiej w Siemiatyczach 

920 000 920 000 467 000  453 000  Urząd Miasta 

12 921 92120 6050 

Wykonanie dokumentacji 
budowlanej na przeprowadzenie 

prac konserwatorskich, 

restauratorskich i robót 

budowlanych przy zabytku – 

klasycystycznej kaplicy -  rotundzie 

z XVIII wieku w Siemiatyczach  

40 000 40 000 20 000  20 000  Urząd Miasta  

13 855 85516 6050 
Aktywny Plac zabaw  

w Żłobku Miejskmi 
300 000 300 000 0  300 000  Urząd Miasta 

14 855 85516 6050 Aktywny plac zabaw w Żłobku Nr 1 300 000 300 000 0  300 000  Urząd Miasta 

15 855 85516 6050 Aktywny plac zabaw w Żłobku nr 2 300 000 300 000 0  300 000  Urząd Miasta 

16 900 90015 6050 

Poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców Siemiatycze poprzez 
rozbudowę oświetlenia ulicznego 

400 0000 400 000 100 000  300 000  Urząd Miasta 

17 801 80132 6060 
Poprawa warunków i jakości 
kształcenia w Szkole Muzycznej 

65 900 65 900  15 900  50 000  Szkoła Muzyczna 

18 852 85295 6050 
Utworzenie Dziennego Domu 
Senior+ 

550 000 550 000 150 000  400 000  Urząd Miasta 

19 926 92604 6050 
Zakup i montaż dodatkowych drzwi 
zewnętrznych hali widowiskowo - 

sportowej 

30 000 30 000 30 000    MOSiR 

20 630 63095 6050 Rewitalizacja nabrzeży zalewu Nr 1  12 000 12 000 12 000    Urząd Miasta 

Ogółem: 17 051 674 12 078 674 2 724 160  9 034 214  320 300  

* środki do pozyskania

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4076



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/91/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 29 września 2025 r. 

Dotacje 

dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany Dotacja celowa Dotacja podmiotowa 

1 921 92109 2480 Siemiatycki Ośrodek Kultury 0 
 

2 440 000 

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 0 
 

1 300 000 

3 600 60014 6300 Powiat Siemiatycki 42 000  

4 754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji 8 000  

                              OGÓŁEM: 50 000 

 

3 740 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4076



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/91/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 29 września 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenia w planie dochodów o kwotę 3 274 411,75 zł, w tym: 

1) dział 600 rozdział 60016 o kwotę 1 474 000 zł - sprostowanie pomyłki z poprzedniej uchwały; 

2) dział 750 rozdział 75095 o kwotę 512 000 zł - zwiększenie planu dochodów środków przekazywanych 

z ZUS „Aktywnie w żłobku”; 

3) dział 754 rozdział 75495 o kwotę 120 000 zł - wprowadzenie dotacji z rządowego programu ograniczania 

przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej” na lata 2025 - 2028 na projekt realizowany 

przez Miasto Siemiatycze pn. „CyberSiemiatycze - bezpieczna przestrzeń cyfrowa dla mieszkańców 

Siemiatycz”; 

4) dział 801 rozdział 80195 o kwotę 623 766,75 zł - w tym kwota: 593 458,75 zł dotyczy otrzymanego 

unijnego dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego na projekt realizowany przez Przedszkole 

nr 3 „Przedszkolak z pasją” kwota 10 308 zł - otrzymane środki z Podlaskiej Regionalnej Organizacji 

Turystycznej „Poznaj Podlaskie” - wycieczki realizowane przez Szkołę Podstawową nr 1 i 3 oraz kwota 

20 000 zł - otrzymane z Urzędu Marszałkowskiego środki na Wojewódzką Inaugurację Roku Szkolnego 

w Szkole Podstawowej nr 3; 

5) dział 854 rozdział 85415 o kwotę 20 200 zł - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania własne 

z przeznaczeniem na zakup materiałów ćwiczeniowych i podręczników dzieciom niepełnosprawnym oraz 

na wypłatę  świadczeń pomocy materialnej uczniom, zgodnie z decyzjami Wojewody Podlaskiego  

Nr FB-II.3111.460.2025.JK z dnia 4 września 2025 r. oraz Nr FB-II.3111.409.2025.JK z dnia 23 września 

2025 r.; 

6) dział 855 rozdział 85502 o kwotę 223 445 zł - zwiększenie planu dotacji na zadania zlecone 

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego  

Nr FB-II.3111.535.2025.JK z dnia 23 września 2025 r.; 

7) dział 926 rozdział 92601 o kwotę 281 000 zł - zmiana klasyfikacji budżetowej dofinansowania na zadanie 

inwestycyjne pn. „Zwiększenie atrakcyjności sportowej i turystycznej Siemiatycz" w związku z realizacją 

z projektu tylko zadań w zakresie obiektów sportowych; 

8) dział 926 rozdział 92604 o kwotę 20 000 zł - otrzymane z Urzędu Marszałkowskiego środki na „Jubileusz 

75-lecia Koła Polskiego Związku Wędkarskiego” organizowany przez MOSiR Siemiatycze. 

2. Zmniejszenie w planie dochodów o kwotę 1 915 000 zł, w tym: 

1) dział 630 rozdział 63095 o kwotę 1 755 000 zł - sprostowanie pomyłki z poprzedniej uchwały oraz 

przeniesienie zadania na nową klasyfikację budżetową 92601; 

2) dział 852 rozdział 85214 i 85216 o kwotę 110 000 zł - zmniejszenie planu dotacji na zadania własne 

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego  

Nr FB-II.3111.584.AW z dnia 17 września 2025 r.; 

3) dział 852 rozdział 85228 o kwotę 50 000 zł - zmniejszenie planu dotacji na zadania zlecone 

z przeznaczeniem na realizację świadczeń opiekuńczych, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego  

Nr FB-II.3111.565.2025.AW z dnia 15 września 2025 r. 

3. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 2 104 111,75 zł, w tym: 

1) dział 754 rozdział 75495 o kwotę 150 000 zł - wprowadzenie planu wydatków z tytułu realizacji rządowego 

programu pn. „CyberSiemiatycze - bezpieczna przestrzeń cyfrowa dla mieszkańców Siemiatycz”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4076



2) dział 801 rozdział 80195 o kwotę 623 766,75 zł - zwiększenie planu wydatków w związku z otrzymanym 

dofinansowaniem z Urzędu Marszałkowskiego na realizację projektu „Przedszkolak z pasją”, organizację 

wycieczek szkolnych oraz przeprowadzenie rozpoczęcia roku szkolnego; 

3) dział 854 rozdział 85415 o kwotę 20 200 zł - przeznaczenie zgodne z decyzjami Wojewody Podlaskiego; 

4) dział 855 rozdział 85502 o kwotę 225 445 zł -  w tym: kwota 223 445 zł - przeznaczenie zgodne z decyzją 

Wojewody Podlaskiego oraz kwota 2 000 zł - przesunięcia w ramach istniejącego budżetu; 

5) dział 855 rozdział 85504 i 85508 o kwotę 31 700 zł - przesunięcia w ramach istniejącego budżetu - wniosek 

Pani Dyrektor MOPS; 

6) dział 921 rozdział 92109 o kwotę 440 000 zł - zwiększenie dotacji Siemiatyckiemu Ośrodkowi Kultury; 

7) dział 926 rozdział 92601 o kwotę 563 000 zł - zmiana klasyfikacji budżetowej zadania inwestycyjnego  

pn. „Zwiększenie atrakcyjności sportowej i turystycznej Siemiatycz"; 

8) dział 926 rozdział 92604 o kwotę 50 000 zł - zwiększenie planu wydatków MOSiR w tym: wprowadzenie 

zadania inwestycyjnego w kwocie 30 000 zł - „Zakup i montaż dodatkowych drzwi zewnętrznych hali 

widowiskowo - sportowej”. 

4.  Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 744 700 zł, w tym: 

1) dział 630 rozdział 63095 o kwotę 551 000 zł - w tym: zmniejszenie poprzez zmianę klasyfikacji 

budżetowej inwestycji w kwocie 563 000 zł oraz kwota 12 000  zł - dotyczy wprowadzenia nowego planu 

wydatków inwestycyjnych - inspektor nadzoru - na zadanie pn. „Rewitalizacja nabrzeży zalewu nr 1”; 

2) dział 852 rozdział 85214 i 85216 o kwotę 110 000 zł - zmniejszenie planu dotacji - zgodnie z decyzją 

Wojewody Podlaskiego; 

3) dział 852 rozdział 85228 o kwotę 81 700 zł - w tym: kwota 50 000 zł zmniejszenie planu dotacji zgodnie 

z decyzją Wojewody Podlaskiego oraz kwota 31 700 zł - przesunięcia w ramach istniejącego budżetu  

na wniosek Pani Dyrektor MOPS; 

4) dział 855 rozdział 85502 o kwotę 2 000 zł - przesunięcia w ramach istniejącego budżetu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4076


		2025-10-07T12:18:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




